
Projekt

z dnia  20 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/ /2018
RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Sp. 
z o.o. z siedzibą w Rakoniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez gminę Rakoniewice wkładu pieniężnego
w wysokości 1 230 000,00 zł (milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych) do spółki pod firmą Zakład Usług 
Komunalnych w Rakoniewicach Spółka z o.o. z siedzibą w Rakoniewicach z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego oraz objęcie nowo utworzonych udziałów.

2. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi poprzez ustanowienie 
2 460 (dwóch tysięcy czterystu sześćdziesięciu) nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset 
złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 1 230 000,00 zł (milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych) 
i objęcie ich w całości przez gminę Rakoniewice.

3. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym będą pochodzić 
z budżetu gminy Rakoniewice.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F50839A6-A98D-477D-BE7A-EB2ABB628FC7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Spółka Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. (zwana dalej „Spółką”) jest spółką
komunalną, w której wszystkie udziały należą do gminy Rakoniewice.

Wniesiony do Spółki wkład pieniężny zostanie przeznaczony na realizowane przez Zakład Usług
Komunalnych w Rakoniewicach przedsięwzięcia w zakresie rozwoju gminnej infrastruktury kanalizacyjnej
oraz wzrostu dostępności usług z zakresu odbioru ścieków. Kwota 1 000 000,00 zostanie przeznaczona na
zadanie „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków
w Rakoniewicach”, natomiast kwota 230 000,00 zł na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy (Drzymałowo).

Realizacja powyższych przedsięwzięć niesie za sobą korzyści dla środowiska naturalnego oraz
dla mieszkańców, a także stanowić będzie źródło przychodu z tytułu eksploatacji nowych obiektów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: F50839A6-A98D-477D-BE7A-EB2ABB628FC7. Projekt Strona 1




